Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-ЭКО»
Юр.адрес:632902, Новосибирская область, Краснозерский район,

р.п.Краснозерское,ул. Первомайская, д.69/1
ИНН 5427128675 КИТ 542701001 ОГРН 1195476053310 19.07.2019 года.

Номер счета 40702810544050004388 БИК 045004641
Корр.счет 30101810500000000641

Наименование Банка СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
Адрес ВСП:г. Карасук, улица Октябрьская, дом 23

исх. № 287 отд07.2021г. Главам администраций сельских
поселений и муниципальных образований
Краснозерского, Доволенского и
Кочковского районов

Уведомление о продолжении оказания
услуг_по сбору ТКО ООО «Сервис-ЭКО»

В связи с заключением нового контракта предприятием ООО
«ЭкоТранс-Н» на оказание услуг по транспортированию твердых
коммунальных отходов от 01.07.2021 года с ООО «Сервис-ЭКО» сообщаем о
продолжении деятельности по сбору и транспортировке ТКО на
территории Краснозерского, Доволенского и Кочковского районов.

Оказание услуг по сбору и транспортировке ТКО производится по
действующему графику обслуживания населенных пунктов указанных
районов.

С уважением, директор
Общества с ограниченной ответственностью
«Сервис-ЭКО» аС ^2 Ю.Г. Демченко